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Talousohjelma 2007–2010   
 
 

Liiton taloutta raamittavat jäsenmaksutulot sekä omaisuuden 
tuotot. 
 
Talousohjesäännössä määritellään tarkemmin talouden periaatteet. 
Omaisuudenhoidon periaatteet vahvistetaan osana talousohjesääntöä 
olevassa sijoitustoiminnan strategiassa. 
 
Liitolla on kaksi rahastoa: työtaistelurahasto ja käyttörahasto. 
Työtaistelurahaston suuruuden määrittelee liittovaltuusto. Muu 
varallisuus on käyttörahastossa.   
 
Talousarviot on laadittava siten, että jäsenmaksutuotoilla ja 
sijoitustoiminnan tuotoilla katetaan liiton toiminnalliset kulut. 
Perustellusta syystä voidaan käyttörahastoa käyttää talousarvion 
tasapainottamiseen.  
 
Talousohjelmakaudella selvitetään, voivatko nykyiset toiminnot olla 
hoidettavissa toisenlaisilla ratkaisuilla nykyistä edullisemmin ja 
tehokkaammin. 

 
Liittovaltuusto vahvistaa talousarvion yhteydessä vuosittaisen 
jäsenmaksun ja opiskelijoiden palvelumaksun suuruuden. 
Jäsenmaksu peritään joko prosenttiperusteisesti valtakirjalla tai 
euromääräisesti määriteltynä jäsenmaksuna. 
Opiskelijajäsenten palvelumaksu määritellään euromääräisenä 
kuukausimaksuna.  
 
Liittovaltuusto vahvistaa lisäksi jäsenmaksujen maksuajat, 
viivästyskoron, uudelleenliittymismaksun sekä työtaistelutilanteessa 
kerättävän ylimääräisen jäsenmaksun. 
 
Liiton valtakirjaperintäinen jäsenmaksu on talousohjelmakaudella 
enintään 1,3 %.  
 
Liiton jäsenmaksu sisältää liiton maksamana Journalistien 
työttömyyskassassa vakuutettujen jäsenten työttömyyskassa-
jäsenmaksun.  
 
Yhdistyksille palautettava jäsenmaksuosuus määritellään yhdistyksen 
jäseniltä kerätystä liiton jäsenmaksusta. Liitto varaa 20 % 
jäsenmaksutuotosta yhdistyspalautuksiin. Painavista taloudellisista 
syistä liittovaltuusto voi alentaa palautusprosenttia, ei kuitenkaan alle 
15 %:n. 



   Hyväksytty liittokokouksessa 2006  
   

2

    
     
   
  

 
Yhdistyksille palautettava jäsenmaksuprosentti on kaikille yhdistyksille 
sama. RTTL:n saama vuosittainen työehtosopimustoimintaan tarkoitettu 
lisäkorvaus on 5 % RTTL:n jäseniltä kertyneistä jäsenmaksuista. 
 
Jos talousohjelmakauden aikana liiton organisaatio ja toimintamallit 
muuttuvat, on yhdistys- ja osastopalautukset ja RTTL:n lisäkorvaus 
arvioitava uudelleen. 
 
Osastoille tarkoitettu osastotuki maksetaan yhdistyksille perustukena 
osastoa kohden sekä euromääräisenä tukena kutakin osaston jäsentä 
kohden. Liittovaltuusto määrittelee osastotuen suuruuden ja 
jakoperusteet talousarvion yhteydessä. 
 
Liiton omaisuutta ei pantata muuhun kuin liiton omien luottojen 
vakuudeksi. 
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Aloite toimintatapojen tehostamisesta jäsenmaksun 
asteittaiseksi alentamiseksi 
 

 
Talousvaliokunta esittää Journalistiliiton toiminnan ja 
toimintatapojen tehostamista sekä järjestö- ja kulurakenteen 
kehittämistä. Toiminnan tehostamisella pyritään säästöihin, jotka 
valtuusto voi erillisellä päätöksellä siirtää jäsenmaksun 
alentamiseen. 
 
 
 
 
 

Aloite selvityksestä journalistien senioritalon 
perustamiseksi 

 
Talousvaliokunta esittää aloitteen hylkäämistä. 
 
 

 
 

Aloite loma-asunnon hankkimisesta 
 

Talousvaliokunta esittää aloitteen hylkäämistä. 
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